Унифицированная

Форма № Т-5

Утверждена

Постановлением

Госкомстата

России от 05.01.2004г № 1

Финансовое управление Администрации Чугуевского муниципального района

	Код

	Форма по ОКУД
	030104

	          по ОКПО
	02281026

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	2
	19 марта 2015 г.

О внесении изменений в приказ финансового управления Администрации Чугуевского муниципального района от 14.01.2014 № 2 «О Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского муниципального района
В соответствии со статьей 21  Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях своевременного составления и организации исполнения бюджета Чугуевского муниципального района, приказываю:
1. Внести изменения в приказ финансового управления Чугуевского муниципального района от 14.01.2014 года № 2 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского муниципального района», дополнив перечень и коды целевых статей расходов бюджета Чугуевского муниципального района (Приложение 2)  строками:
	Код
	Наименование

	1
	2

	08 9 2206
	Взносы на капитальный ремонт муниципальных помещений и многоквартирных домов, включенных в региональную программу капитального ремонта

	07 9 2207
	Реставрация памятников культуры

	03 5 0000
	Подпрограмма « Защита от наводнений населенных пунктов Чугуевского муниципального района» на 2015-2016 годы

2. Начальнику бюджетного отдела довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Чугуевского муниципального района и направить на размещение на официальном сайте Чугуевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

Чугуевского муниципального района -
начальник финансового управления

Л.А. Степучева